

2355.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		23,300,000		
052	Pelaksanaan Publikasi dan Hubungan Masyarakat			23,300,000	U	
A	Penyelenggaraan Dokumentasi dan Peliputan Kegiatan			18,800,000		
521211	Belanja Bahan			10,158,000		RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	- Pencetakan Foto/Banner/Stiker/Baliho Publikasi [6 PAKET x 1 KALI]	6.0 PAKET	1,693,000	10,158,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (05) Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440822) PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI Rp. 45,114,548,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.179-Bitung)			1,020,000	A
	- Transport Lokal dalam rangka peliputan dan dokumentasi [2 ORANG x 3 KALI]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.179-Bitung)			7,622,000	RM
	> Dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP			7,622,000	
	- Biaya Transport dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya Penginapan dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	- Uang Harian dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang harian Fullboard dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	130,000	390,000	
B	Penyelenggaraan Konferensi Pers			4,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.179-Bitung)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Wartawan [10 ORANG x 3 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
2355.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		25,596,000	
052	Penataan Organisasi dan Tata Kelola			25,596,000	U
A	Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP			25,596,000	
521211	Belanja Bahan			905,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Snack Rapat Penyusunan SOP [15 ORANG x 1 KALI]	15.0 OK	27,000	405,000	
	- Pencetakan SOP [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	500,000	500,000	